
 

                        令和元年 7月吉日    

デイサービスセンターささら  

ささらだより  第 71 号  

  

  拝啓 雨が続き、梅雨明け宣言が待ち遠しいですが、皆様におかれましてはお変わりなくお過ごしのこととお喜び申し 

上げます。  日照時間が少ないなか、ささらの畑が収穫期に入ってまいりました。ナスをお味噌汁に、キュウリを酢の 

物に、ピーマンを天ぷらにと厨房の職員が腕をふるってくれています！これから、トマト、里芋、さつまいも、インゲン等 

成長をみながら収穫する楽しみでいっぱいです。(^▽^)/  

                                             敬具 

 

   

 

  

 

 

 

 

                            

 

                      

 

 

 

 

 

 

 

                               

 

    

 

 

 

 

 

 

 

  

-今月の予定-   

 ・誕生会 7/20（土）7/26（金） 

・ヘアーカット 7/4（木）、5（金）、6（土） ・音楽療法 7/5（金）、7/6（土） 

・創作 和傘作り 

 

    

 

6 月生まれのみなさま 

 

お手伝い、ありが

とうございます！ 

 

お魚かるた中・・・ 

(o^―^o)ﾆｺ 

 

ハンドマッサージ＆ネイルで気

分がリフレッシュできますね～ 

収穫した野菜です！ 

 


